November 2025

Am 01.11. und 11.11.2025 bleiben unsere Shops geschlossen.

EUROPE’S NO.1
BORDERSHOP

€79.99

www.travel-free.pl



Lindt
Diverse Sorten, Dose
Schokolade&Praline
je 387-400g

Tkg = € 47.48-49.07

Ferrero Fazer
Rocher ~ Lliquer Fills, Box
Schokolade&Praline Schokolade&Praline
375g 420g

lkg = €29.31 Tkg = €19.98

PR R Sy Lo LY L1 00

Fazer Toblerone

Dumle, Box Diverse Sorten, Tafeln
Schokolade&Praline Schokolade&Praline
4209 je 340-360g
Tkg=€19.98 Tkg = €22.19-23.50

Mars Chupa Chups

Mixed Minis Bag Mega Chups
Schokolade&Praline SiiBigkeiten&Kaugummi
5009 je 180g

Tkg=€15.58 : Tkg = €43.28

€7.79 ‘€7.79

REE EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP

*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der ErmaBigung. Sortiment kann in den ein;

Solange der Vorrat reicht. Preisénderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf n



Tic Tac
Diverse Sorten, Mixed
SiBigkeiten&Kaugummi
je 228g

Tkg=€32.85

€9.38*
‘e7.4

Kiﬂ*r
Chocolate
Schokolade&Praline
]k9=€'|7_48 gon | .A
Kinder& fLeTs® g |
OLATE !ﬁ‘ &\
! N\

8. 79

€6.99

Ferrero

Kinder Bueno White
Schokolade&Praline
312g

1kg=€2176

Milka
Diverse Sorten, Tafeln
Schokolade&Praline
je 250 -300g
Tkg = €13.30-15.96

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP

Ferrero
Kinder Bueno 8er
Schokolade&Praline
344g
Tkg=€19.74

Nic Nac's
Volles Rohr
Keks&Snacks
333g
Tkg=€14.38

Milka

Diverse Sorten, Tafeln
Schokolade&Praline
je 87-100g

Tkg = €14.9017.13

*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der ErmaBigung. Sonimem-kann_._'ii;_
Solange der Vorrat reicht. Preisdnderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vorbehalten




Tchibo Tchibo

Diverse Sorten, Barista Diverse Sorten, Aromatico

Bohne Bohne
Kaffee Kaffee
je 1000g je 1000g
| E Teiribo
g AROMATICO
: <
:I 99* i . ; ; *

‘€14.9

Tchibo Tchibo
Brazil Mild Brazil Mild
gemahlen g S—— ' Bohne
Kaffee : Kaffee
2x250g 5009
kg =€17.98 kg =€17.98
- BRAZI,E:,:,,I,—‘
1070 <1070
€8.99 €8.99
-
Tchibo Tchibo
Latin Grande Latin Grande
gemuh|en Bohne
Kaffee Kaffee
2x250g 500g
Tkg=€17.98 Tkg=€17.98

€8.99 €8.99 é

WIR KONNEN
ALLE BOHNEN
FUR SIE
FRISCH MAHLEN




Tchibo
Feine Milde
gemahlen
Kaffee
2x250g
Tkg=€17.98

Mévenpick
Diverse Sorten
Bohne

Kaffee

je 1000g

 €19.99+
‘«e17.99

Méavenpick
Gold Intense
Instant
Kaffee

200g

1kg = €35.95

Feine Milde

NATURMILD

Wt

126 % TCHIBO AFADICA

INTENSITAT & &

MOVE\I':JRICK

| MoveXick

az- N p
MOVENPICK

Gold 7

Tchibo
Feine Milde
Bohne
Kaffee
500g &
Tkg=€17.98 Tehilrv
Teine Milde
NATUR-MILD
- e A
A

v
L
L & A
MOVENPICK . #1  MOVENPICK
CAFFE MQYENF’CK CAFFE ‘ "
Crema - * Crema
Aténtico { " Sohiimli ¥

s

[

Espresso

e Eduscho .
Diverse Sorten, Café Ala Carte
gemcl‘ﬂen
Kaffee
je 500g
Tkg =€13.98

WIR KONNEN
ALLE BOHNEN
FUR SIE
FRISCH MAHLEN

REE EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP




Bowmore GlenDronach Laphroaig
16 Jahre Forgue, 10 Johre Four Oak
43% 43% 40%
Single Malt Highland Single Malt Islay Single Malt
| Scolch Whisky Scotch Whisky Scotch Whisky
0,71 1L 1L
L=€111.41
| #
] LAPHROAIG.

o
IAPHROAIG

FOUR &K

55,00

. €65.00%
€52.99

c77.99 €52.99

Bowmore Jura Chivas
14 Jahre The Road 12 Jahre
43% 43,6% 40%
Single Malt Single Malt Blended Scotch Whisky
Scotch Whisky Scotch Whisky 1L
0,7L 1L
| 1L=€68.56
|
\
LT T U-R—H&
THE ROAD

€47.99 €43.99 €36.99

Jura Tomatin Black Velvet

The Sound 12 Jahre 40%

42,5% 43% Blended Canadian Whisky
Single Malt Highland Single Malt Scotch Whisky L

Scotch Whisky L ;

L

PR .
5 TOMATIN

BLACK
VELVE]

JURA

THE SOUND

e41.99* 20 - ———
€33.99 €31.99 €15.99

Solange der Vorrat reicht. Preisénderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur

*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der ErmaBigung. Sertiment kann in den einzelnen

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP




Jameson
Triple Triple
40%

Irish Whiskey
1L

Sheridan's
Kaffee Likér
15,5%

Liker

L

€22.99

Campari
Milano

28,5%
Digestif&Aperitif
L

REE EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP

Grant’s
Triple Wood
43%
Whiskey

1L

Campari
Bitter
25%

Digestif&Aperifif

1L

Courvoisier
VSOP

40%

Cognac

1L

coURvoiSIiER

Jogertee
40%

Rum

Solange der Vorrat reicht. Preisénderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur

*Der niedrigste Preis eines Arfikels in den letzten 30 Tagen vor der ErmaBigung. Sertiment kann in den einzelner




Captain Morgan
Spiced Gold

35%

Rum

1L

Belvedere
Organic
40%

Vodka

1L

BEIVEDERE

b L\ [D[

5199

€41.99

Bombay

Sapphire

40%

Gin

1L
Jeppge® |
DRY '-i' iLE

c33.49>

€26.99

Sierra
Diverse Sorten
38%

Tequila

je Il

Finlandia
40%
Vodka

1L

FINCANDIA

THILK o FENLARD

Palmer

La Reserve
12%
Champagne
0,75L
IL=€5199

%’m,
€38.99

REE EUROPE'S NO.1 BORDERSHOP

€35.99

Botanist
Islay Gin
46%

Gin

1L

44,99+

Chéateau Magnol
Haut-Médoc

13,5%

Rotwein

0,75L

IL=€22.65

*Der niedrigste Preis eines Arfikels in den letzten 30 Tagen vor der ErméBigung. Sortiment kann in den einz

Solange der Vorrat reicht. Preisénderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf |
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AUSVERKAUF AUF GEWAHLTE

*Rabatte diirfen nicht kombiniert werden.
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BIS 300/0 RABATT*




MACHEN SIE SICH SELBST
EIN GESCHENK

HANDTASCHEN
GELDBORSEN

BEIM KAUF VON
2 STUCK NACHWAHL
BEKOMMEN SIE
30% RABATT*
AUF DAS ZWEITE
GUNSTIGSTE PRODUKT




HIT DES MONATS

Calvin Klein*
Defy

EDTS Herren
50ml

100ml| = €75.98

CALVIN KLEIN

\DEFY

CALVIN KLEIN

D E FY | EAU DE TOILETTE

~TA OO*
-~ we s #

*Nur solange der Vorrat reicht.

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP



TRAVEL EXCLUSIVE

Shiseido
Facial Care Set

JHIJEIDO

GINZA 1OKYO

BENEFIANCE

Benefiance Travel Kit
Benefiance Kit de Voyage

JSHL/EIDO

fying Cleansing Foam

J SHI/EIDO
| LTIMUNE

— e

JHI/EIDO

Benefiance
Wrinkle Smoothing Cream
Creme Lissante Anti Rides

€49.99

*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Erméfigung. Sorfiment kann in den einzelnen Shops abweichen.
Solange der Vorrat reicht. Preiséinderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persénlichen Bedarf.

avel

FREE EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP



Boss

Infinite

EDPS Herren
200ml

100ml = € 60.00

Boss
Femme

EDPS Damen
75ml

100ml = € 83.99

8909+
€62.99

Giorgio Armani
Acqua di Gioia
EDPS Damen
100m|

i o

114,99+
€92.99

OTTLED INFINITE

./I_'ﬁ!}}[{f

-

Giorgio Armani
Code pour Femme
EDPS Damen
75ml

100ml = €123.99

114.99:
€92.99

Chloé

Love Story
EDPS Damen
75ml

100ml = €113.32

Mugler
Angel Neo
EDPS Damen
50ml

100m| = €159.98

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP

Boss

Bottled Night
EDTS Herren
200ml

100ml = € 50.00

. Gucci

Bloom
EDPS Damen
100ml

«139.99:
€97.99

05S

BOSS

cucCccCil

BLOOM

Giorgio Armani
Stronger with You
EDTS Herren
100ml

k1

| FIROH IR Wik

ii\l S

Marc Jacobs

Daisy Dream

EDTS Damen .+ o
100ml " &

|
-

e l
y > A%,
“ DAISY DREAM
WARE JREORE
'
BAISY DREAM

*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der ErméBigung. Sorfiment kann in den einzel

Solange der Vorrat reicht. Preisénderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur



Ralph Lauren Ralph Lauren

me
Romance Polo Blue La vie est belle Iris Infini

EDPS Damen Deodorant Stick EDPS Damen
100g = €25.32 100ml = € 155,98 0 &

&

RALPH LAURSy

ROMANCEN

€99.90%
€79.9

Calvin Klein
Defy

| EDPS Herren
100ml

Lancéme
Hypnéose
EDPS Damen
75ml

100ml = €93.32

100m| = € 27.50

CALVIN KLEIN

«89.99* 69,99+ =
€72.99 €54.99

€69.99

Carolina Herrera Carolina Herrera Rabanne

212 Sexy 212 Sexy Invictus Aqua
EDPS Damen EDTS Herren . EDTS Herren
100ml _ 100ml 100ml

212
- | SEXY

Davidoff L'Oréal L'Oréal
Cool Water Man Volume Million Lashes so Couture N°1 Black Volume Million Lashes N°1 Black

EDTS Herren Mascara Mascara

200"1' Set EOREAL Se" I—’OFR'1EAL

100ml = €27.50 DAV L“O H L:;."é';"s';ﬁ'uyu oL ur«;yuum
2: yﬁ‘@' 3 7:[3«-4{#4‘- LLg

77.99: I§
€54.99

Solange der Vorrat reicht. Preiséinderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur

*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der ErméBigung. Sorfiment kann in den ei

_; REE EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP




AKTION

ALLE GROBEN KERZEN
UND ALLE YANKEE CANDLE*-SETS

1 5% BEIM KAUF VON 2 PRODUKTEN

20% BEIM KAUF VON 3 ODER MEHR
PRODUKTEN

en einzelnen Shops abweichen
Verkauf nur zum personlichen Bedarf.

'

rmabBigung. Sortiment kann i
en und Druckfehler vorbehalt

reiaes wmateal

*Ausgeschlossen berel

EUROPE’'S NO.1
BORDERSHOP

Entlang der polnischen Grenze, freuen sich 6 Travel FREE Shops
auf lhren Besuch.

Travel FREE Poland Sp. z 0.0., ul. Sirzelecka 9-11, 66-470 Kostrzyn n. Odra, Poland Shop in lhrer Nahe finden Sie unter: www.travel-free.pl/de.html



